
  

strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

 

 
 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pozlovice  

 
 

Zadavatel Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín, obdržel žádost jednoho z uchazečů o dodatečné 

informace k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pozlovice“. V souladu 

s ust. § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, sděluje zadavatel k jednotlivým 

dotazům uvedeným v žádosti následující informace:  

 
Dotaz č. 1.  
Ve fakturačním celku „1.4. - stabilizace plastovou značkou“ je uveden počet bodů 2159. Co zapříčinilo tak 
vysoký počet bodů, když jejich reálný počet je i rezervou desetina navržených. 
 
Odpověď. 
Počet bodů uvedených v celku 1.4. stabilizace plastovou značkou byl stanoven na základě podkladů, které 
byly zpracovány zeměměřickým inženýrem s úředním oprávněním. Je počítáno s určitou rezervou (z důvodu 
řešení případných změn ve smlouvě o dílo, na základě šetření hranice v terénu). Vychází se z počtu bodů na 
šetřené hranici obvodu dle platné DKM (viz příloha zadávací dokumentace – stanovený obvod). 
Doporučujeme počítat s tím, že některé body jsou již trvale označeny (ploty, budovy, znaky) a nebude nutné 
nové trvalé označení. 
 
Dotaz č. 2.  
Proč předepsané termíny předání fakturačních celků 2.1., 2.3., 2.4. nerespektují technologii zpracování KPÚ e 
vztahu k fakturačnímu celku 2.5. 
 
Odpověď. 
Termíny předání fakturačních celků 2.1, 2.3. a 2.4. byly stanoveny v souladu s platným metodickým návodem 
k provádění pozemkových úprav a současně s požadavky na úplnost dokumentace PSZ předkládané 
regionální dokumentační komisi k posouzení. Postup v případě změn dokumentace PSZ vzniklých v průběhu 
zpracování návrhu nového uspořádání je zakotven v návrhu smlouvy o dílo, a to v čl. III. Rozsah díla a jeho 
členění na ucelené části a fakturační celky), bod 2.1. Vypracování plánu společných zařízení a dále v čl. IV. 
Technické požadavky na provedení díla, bod 2.1., které se promítnou ve finální podobě návrhu dle čl. III., bod 
2.6 – Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. 
 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pozlovice  

Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Evidenční číslo VZ:  

Sp. zn.  2VZ39612/2012-130764 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem, 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Zlín 

Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů („dále jen „zákon“)  

 

 



  

strana 2 (celkem 2) 

 

 
 
Dotaz č. 3.  
Ve fakturačním celku 3.1. je neúměrně vysoký počet bodů stabilizace hranic pozemků. Proč? 
 
Odpověď. 
Počet bodů byl stanoven na základě podkladů, které byly zpracovány zeměměřickým inženýrem s úředním 

oprávněním a na základě zkušeností z ukončených pozemkových úprav v obdobných lokalitách. 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne  7. 9. 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Holubec 
ředitel Pozemkového úřadu Zlín 
 


